
 

НЕВЬЯНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

 

РЕШЕНИЕ 

 

21 июня 2016 г.   № 7/52 

 г. Невьянск 

 

 

О специальных избирательных счетах кандидатов в депутаты 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу  

«Свердловская область -Нижнетагильский одномандатный 

избирательный округ №171» 

 

 

В соответствии с частями 3,4 статьи 72 Федерального закона от 22 

февраля 2014 года №20 – ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации» и по согласованию со 

Свердловским отделением №7003 публичного акционерного общества 

«Сбербанк России», руководствуясь постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 27 апреля 2016 года № 

5/36-7 « О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по 

выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва на избирательные комиссии 

субъектов Российской Федерации, территориальные избирательные 

комиссии , Невьянская районная территориальная избирательная комиссия с 

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации « 



Свердловская область - Нижнетагильский одномандатный избирательный 

округ №171» решила: 

1. Установить, что специальные избирательные счета для 

формирования избирательных фондов кандидатами, участвующими в 

выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному 

округу «Свердловская область - Нижнетагильский одномандатный 

избирательный округ №171» открываются в дополнительном офисе № 

7003/0714 Свердловского отделения № 7003 публичного акционерного 

общества «Сбербанк России» по адресу: Свердловская область, город 

Невьянск, улица Красноармейская, дом 16.  

2. Направить настоящее решение Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации, Избирательной комиссии Свердловской 

области, дополнительному офису по обслуживанию физических лиц № 

7003/0714 Свердловского отделения №7003 публичного акционерного 

общества «Сбербанк России» и опубликовать на официальном сайте 

Невьянской районной территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя комиссии Овчинникова А.В. 

 

Председатель 

Невьянской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

С.Ф. Жигалина 

   

Секретарь 

Невьянской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 И.Ю. Мануйлова 

 


